

VAKIF EMEKLİLİK ve HAYAT A.Ş.
OKS AGRESİF DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU
TANITIM FORMU DEĞİŞİKLİĞİ

Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. OKS Agresif Değişken Emeklilik Yatırım Fonu Tanıtım Formunda yer alan Fon'un Unvanı, Alım Satım ve Vergilendirme Esasları ile Önemli Bilgiler başlıklı bölümü Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 25/08/2020 tarih ve E.8639 sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

ESKİ ŞEKİL

FON UNVANI

Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. OKS Agresif Değişken Emeklilik Yatırım Fonu

YENİ ŞEKİL

FON UNVANI

Türkiye Hayat ve Emeklilik A.Ş. VEM OKS Agresif Değişken Emeklilik Yatırım Fonu

ESKİ ŞEKİL

Alım Satım ve Vergileme Esasları

Fon portföyüne riskten korunma amacıyla borsada işlem gören türev araçlar alınabilir.

Fon payları günlük olarak alınıp satılır. Alım talimatının karşılığında saat 11:00'e kadar tahsil edilen tutar o gün için geçerli olan fiyat ile saat 11:00'den sonra tahsil edilen tutar ise takip eden ilk pay fiyatı hesaplamasında bulunacak fiyat ile katılımcı adına Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. Başlangıç Emeklilik Yatırım Fonu'nda nemalandırılmak suretiyle izahnamede belirlenen esaslar çerçevesinde pay alımında kullanılır.

Talimat saat 11:00'a kadar verilmiş ise; Alım işlemleri: talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden talimatın verilmesini takip eden ilk iş günü yerine getirilir. Satım işlemleri: talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. Talimat 11:00 dan sonra verilmiş ise; Alım işlemleri: talimat ilk pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden talimatın verilmesini takip eden ikinci iş gününde yerine getirilir. Satım işlemleri: talimat ilk fiyat hesaplanmasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. Ödemeye ilişkin olarak; saat 11:00'a kadar verilmesi halinde talimatın verilmesini takip eden ikinci iş gününde, saat 11:00'dan sonra veya tatil gününde verilmesi halinde ise talimatın verilmesini takip eden üçüncü iş gününde katılımcılara ödenir.

Devlet Katkısı: İşveren tarafından ödenenler hariç katılımcı adına bireysel emeklilik hesabına ödenen katkı paylarının %25'ine karşılık gelen tutar, devlet katkısı olarak katılımcı hesabına aktarılır. Devlet katkısı ve vergilendirmeye ilişkin detaylı bilgi fon izahnamesinde yer almaktadır.

YENİ ŞEKİL

Alım Satım ve Vergileme Esasları

Fon portföyüne riskten korunma amacıyla borsada işlem gören türev araçlar alınabilir.

Fon payları günlük olarak alınıp satılır. Alım talimatının karşılığında saat 11:00'e kadar tahsil edilen tutar o gün için geçerli olan fiyat ile saat 11:00'den sonra tahsil edilen tutar ise takip eden ilk pay fiyatı hesaplamasında bulunacak fiyat ile katılımcı adına **Türkiye Hayat ve Emeklilik A.Ş. VEM Başlangıç Emeklilik Yatırım Fonu'nda** nemalandırılmak suretiyle izahnamede belirlenen esaslar çerçevesinde pay alımında kullanılır.



VAKIF EMEKLİLİK ve HAYAT
ANONİM ŞİRKETİ

Talimat saat 11:00'a kadar verilmiş ise; Alım işlemleri: talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden talimatın verilmesini takip eden ilk iş günü yerine getirilir. Satım işlemleri: talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. Talimat 11:00 dan sonra verilmiş ise; Alım işlemleri: talimat ilk pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden talimatın verilmesini takip eden ikinci iş gününde yerine getirilir. Satım işlemleri: talimat ilk fiyat hesaplanmasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. Ödemeye ilişkin olarak; saat 11:00'a kadar verilmesi halinde talimatın verilmesini takip eden ikinci iş gününde, saat 11:00'dan sonra veya tatil gününde verilmesi halinde ise talimatın verilmesini takip eden üçüncü iş gününde katılımcılara ödenir.

Devlet Katkısı: İşveren tarafından ödenenler hariç katılımcı adına bireysel emeklilik hesabına ödenen katkı paylarının %25'ine karşılık gelen tutar, devlet katkısı olarak katılımcı hesabına aktarılır. Devlet katkısı ve vergilendirmeye ilişkin detaylı bilgi fon izahnamesinde yer almaktadır.

ESKİ ŞEKİL

Önemli Bilgiler

Fonun saklayıcısı İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.'dir.

Fon hakkında daha fazla bilgiye, izahnameye, içtüzüğe, performans sunum raporuna, yıllık rapor ile finansal tablolara <http://www.kap.org.tr/> ve www.vakifemeklilik.com.tr adresinden ulaşılabilir.

Fon izahnamesi 24/10/2017'da yayımlanmış ve 24/10/2017 tarihinde ticaret siciline tescil ettirilmiştir.

Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş.'nin, bu formla ilgili sorumluluğu, formdaki yanıltıcı, yanlış ve izahname ile tutarlı olmayan bilgiler ile sınırlıdır.

Fon ve fon yöneticisi Ziraat PYS, Türkiye'de yetkilendirilmiş olup, Sermaye Piyasası Kurulu'nun gözetimine ve denetimine tâbidir. Fon kurucusu Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın gözetimine ve denetimine tabidir. Bu form, 07/04/2020 tarihi itibarıyla günceldir.

YENİ ŞEKİL

Önemli Bilgiler

Fonun saklayıcısı İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.'dir.

Fon hakkında daha fazla bilgiye, izahnameye, içtüzüğe, performans sunum raporuna, yıllık rapor ile finansal tablolara <http://www.kap.org.tr/> ve www.turkiyehayatemeklilik.com.tr adresinden ulaşılabilir.

Fon izahnamesi 24.10.2017'da yayımlanmış ve 24.10.2017 tarihinde ticaret siciline tescil ettirilmiştir.

Türkiye Hayat ve Emeklilik A.Ş.'nin, bu formla ilgili sorumluluğu, formdaki yanıltıcı, yanlış ve izahname ile tutarlı olmayan bilgiler ile sınırlıdır.

Fon ve fon yöneticisi Ziraat PYS, Türkiye'de yetkilendirilmiş olup, Sermaye Piyasası Kurulu'nun gözetimine ve denetimine tâbidir. Fon kurucusu **Türkiye Hayat ve Emeklilik A.Ş.** T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın gözetimine ve denetimine tabidir. Bu form,/...../..... tarihi itibarıyla günceldir.



VAKIF EMEKLİLİK VE HAYAT
ANONİM ŞİRKETİ